РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля  2015 года                                 № 4
 с. Ломовое

О безвозмездной передаче муниципального имущества из собственности муниципального образования Ломовское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов
Российской Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Орловской области от
13.08.2009 № 937-03 «О некоторых вопросах разграничения муниципального
имущества между муниципальными образованиями в Орловской области», решением Ломовского сельского Совета народных депутатов от 19.01.2015 года №
 109 «О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче безвозмездно из собственности муниципального образования Ломовское сельское поселение Залегощенского района Орловской области в собственность муниципального образования Залегощенский район Орловской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Передать безвозмездно муниципальное имущество из собственности
муниципального образования Ломовское сельское поселение Залегощенского
района Орловской области в собственность муниципального образования
Залегощенский район Орловской области согласно приложению.

2. Направить акт для согласования и подписания в администрацию Залегощенского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
                   А П. Игнатов